
Příloha č. 3 Rámcové dohody 

                                                                                                                                  
 

Minimální požadavky na podobu a provoz e-shopu 
 
 

1. Přizpůsobení nabídky e-shopu potřebám této Dohody, zejm. naplnění e-shopu veškerým 
zbožím, které je definováno touto Dohodou a jejími přílohami, přičemž v e-shopu nesmí být 
nabízeno zboží, které by bylo nad rámec této Dohody. 

2. Potvrzení objednávky ve smyslu čl. 3 odst. 3.3 Dohody bude zasláno na emailovou adresu 
daného Kupujícího. 

3. Zřízení zvláštního přístupu pro každého Kupujícího. 
4. Každý Kupující bude mít možnost zřizovat neomezené množství uživatelských účtů. 
5. Možnost zasílání objednávek také jako datový soubor .xml se strojově čitelnými daty na e-

mailovou adresu Prodávajícího. 
6. Sledování stavu objednávek, možnost editace objednávky před odesláním. 
7. Historie vystavených faktur. 
8. Uživatelská podpora bude poskytována bezplatně po telefonu a emailu v pracovní dny min. od 

8:00 do 16:00 hod. 
9. Před započetím příjmu prvních objednávek ve lhůtě dle čl. 13 odst. 13.2 této Dohody předvede 

Prodávající Centrálnímu zadavateli veškeré požadované funkcionality, provede školení 
v rozsahu min. 1 hodiny a rozešle e-mailem všem Kupujícím kompletní uživatelskou příručku 
k obsluze e-shopu. 

 


